
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  DDIIAANNOO  DD’’AALLBBAA  
Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba tel. 017369114 fax 0173468840 

e-mail  -  cnic84900q@istruzione.it -  CNIC84900Q@pec.istruzione.it 
sito web: www.icdianoalba.edu.it 

 
 

Comunicazione n. 82 

 Diano d’Alba, 16.04.2021 

 

 Ai Sig.ri Docenti di scuola secondaria di primo grado 

Alle famiglie 

Agli alunni 

 

Oggetto: Ripresa attività didattiche in presenza – classi II e III scuola secondaria di I grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza 9 aprile 2021 del Ministero della Salute; 

Vista la nota dell’USR Piemonte n.4715 del 16 aprile 2021; 

 

DISPONE 

 

che le attività didattiche per le classi II e III della scuola secondaria di primo grado riprendano in 

presenza a partire da lunedì 19 aprile 2021, secondo il consueto orario, già in vigore 

antecedentemente all’attivazione della DaD. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Gerlando Zuppardo Carratello 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
 


